

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Bordura dubla mozaicata

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scanduri de rasinoase	mp	6,1360	35,9332	220,486
				Material:	4,2613	26,147
				Manopera:	31,6719	194,339
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	29,9000	3,5036	104,758
				Material:	2,5250	75,497
				Manopera:	0,8933	26,710
				Utilaj:	0,0853	2,550
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 mc, inclusiv	mc	0,9530	92,3543	88,014
				Material:	0,2720	0,259
				Manopera:	86,0823	82,036
				Utilaj:	6,0000	5,718
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulatia pana la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu sectiunea redusa sau armaturi foarte dese si in piloți Franki, preparat cu ciment M 30 in instalatii necentralizate ;	mc	0,9530	267,8587	255,269
				Material:	234,4862	223,465
				Manopera:	30,5891	29,151
				Utilaj:	2,7834	2,653
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,6000	50,0000	30,000
				Utilaj:	50,0000	30,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	3,1900	9,4745	30,224
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	30,224
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	3,1900	12,9933	41,449
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	41,449
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CG11A01 %	Pardoseli din mozaic turn.pe loc,cu strat de uzura de 1,5 cm si strat suport de 3 cm,din mortar M 100-T,in incaperi < 16 mp,executate din mozaic simplu,turn.in camp continuu,fara bordura,cu mozaic de marmura	metru patrat	3,8100	97,7772	372,531
				Material:	26,0417	99,219
				Manopera:	71,7355	273,312
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8.1	3371	Malaxor de chituri 10l	ora	0,0457	12,0000	0,549
1.8.2	4212	Troliu electric 3.1-5tf	ora	0,1715	20,0000	3,429
1.9	RPCXK05A	Frecat ceruit lustruit pardoseala scafe plinte glafuri din mozaic turnat placi marmora gresie masina	mp	3,8100	69,9112	266,362
				Material:	0,8827	3,363
				Manopera:	69,0285	262,999
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereti, executate manual, pe suprafete de beton, zidarie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	2,5610	24,6001	63,001
				Material:	1,6513	4,229
				Manopera:	22,7388	58,234
				Utilaj:	0,2100	0,538
				Transport:	0,0000	0,000
1.10.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,0461	212,2640	9,785
				Material:	212,2640	9,785
				Transport:	0,0000	0,000

1.11	CF09A1	Tencuieli exterioare speciale cu mozaic, terasit, dolomită etc. sau în calcio stropit, la fațade cu piatră de mozaic din calcar(praf de piatră) cu grundul executat cu mortar de var-ciment marca M25-T, drișcuiț din gros, în grosime medie de 2 cm, iar stratul vizibil, drișcuiț sau stropit cu mortar de var-ciment marca M25—T, confecționat cu piatră de mozaic din calcar (praf de piatră), în grosime de 1,00 cm;	mp	3,6000	62,6608	225,579
				Material:	11,2278	40,420
				Manopera:	51,4330	185,159
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11.1	2101274	Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb gris	kg	0,0756	1,3000	0,098
				Material:	1,3000	0,098
				Transport:	0,0000	0,000
1.12	CI10A1	Buciardarea sau frecarea placajelor de piatră - buciardarea placajelor din piatra	mp	3,6000	50,0795	180,286
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	50,0795	180,286
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	50,3841
Total greutate materiale (tone)	3,1901

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	482,484	1 363,899	45,436	0,000	1 891,819

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	30,688	0,000	0,000	30,688

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	482,484	1 394,587	45,436	0,000	1 922,506
Cheltuieli indirecte	10,0000%				192,251
Profit	5,0000%				105,738

Total Deviz fara TVA	2 220,495
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	2 220,495
TVA (19%)	421,894
TOTAL GENERAL (Lei)	2 642,389

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Bordura mozaicata

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scanduri de rasinoase	mp	3,6700	35,9332	131,875
				Material:	4,2613	15,639
				Manopera:	31,6719	116,236
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	17,8000	3,5036	62,364
				Material:	2,5250	44,945
				Manopera:	0,8933	15,901
				Utilaj:	0,0853	1,518
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 mc, inclusiv	mc	0,5675	92,3543	52,411
				Material:	0,2720	0,154
				Manopera:	86,0823	48,852
				Utilaj:	6,0000	3,405
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulatia pana la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu sectiunea redusa sau armaturi foarte dese si in piloți Franki, preparat cu ciment M 30 in instalatii necentralizate ;	mc	0,5675	267,8587	152,010
				Material:	234,4862	133,071
				Manopera:	30,5891	17,359
				Utilaj:	2,7834	1,580
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,2000	50,0000	10,000
				Utilaj:	50,0000	10,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	1,3620	9,4745	12,904
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	12,904
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	1,3620	12,9933	17,697
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	17,697
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CG11A01 %	Pardoseli din mozaic turn.pe loc,cu strat de uzura de 1,5 cm si strat suport de 3 cm,din mortar M 100-T,in incaperi < 16 mp,executate din mozaic simplu,turn.in camp continuu,fara bordura,cu mozaic de marmura	metru patrat	2,2700	97,7772	221,954
				Material:	26,0417	59,115
				Manopera:	71,7355	162,840
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8.1	3371	Malaxor de chituri 10l	ora	0,0272	12,0000	0,327
1.8.2	4212	Troliu electric 3.1-5tf	ora	0,1022	20,0000	2,043
1.9	RPCXK05A	Frecat ceruit lustruit pardoseala scafe plinte glafuri din mozaic turnat placi marmora gresie masina	mp	2,2700	69,9112	158,698
				Material:	0,8827	2,004
				Manopera:	69,0285	156,695
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereti, executate manual, pe suprafete de beton, zidarie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	1,5250	24,6001	37,515
				Material:	1,6513	2,518
				Manopera:	22,7388	34,677
				Utilaj:	0,2100	0,320
				Transport:	0,0000	0,000
1.10.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,0274	212,2640	5,827
				Material:	212,2640	5,827
				Transport:	0,0000	0,000

1.11	CF09A1	Tencuieli exterioare speciale cu mozaic, terasit, dolomită etc. sau în calcio stropit, la fațade cu piatră de mozaic din calcar(praf de piatră) cu grundul executat cu mortar de var-ciment marca M25-T, drișcuiț din gros, în grosime medie de 2 cm, iar stratul vizibil, drișcuiț sau stropit cu mortar de var-ciment marca M25—T, confecționat cu piatră de mozaic din calcar (praf de piatră), în grosime de 1,00 cm;	mp	2,1450	62,6608	134,407
				Material:	11,2278	24,084
				Manopera:	51,4330	110,324
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11.1	2101274	Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb gris	kg	0,0450	1,3000	0,059
				Material:	1,3000	0,059
				Transport:	0,0000	0,000
1.12	CI10A1	Buciardarea sau frecarea placajelor de piatră - buciardarea placajelor din piatra	mp	2,1450	50,0795	107,421
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	50,0795	107,421
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	29,5864
Total greutate materiale (tone)	1,8999

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	287,415	800,904	19,193	0,000	1 107,512

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	18,020	0,000	0,000	18,020

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	287,415	818,925	19,193	0,000	1 125,532
Cheltuieli indirecte	10,0000%				112,553
Profit	5,0000%				61,904

Total Deviz fara TVA	1 299,990
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	1 299,990
TVA (19%)	246,998
TOTAL GENERAL (Lei)	1 546,988

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Bordura pentru placare

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	0,5675	92,3543	52,411
				Material:	0,2720	0,154
				Manopera:	86,0823	48,852
				Utilaj:	6,0000	3,405
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat în elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	0,5675	267,8587	152,010
				Material:	234,4862	133,071
				Manopera:	30,5891	17,359
				Utilaj:	2,7834	1,580
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CB01A1	Cofraje pentru beton în cuzineți, fundații pahar și fundații de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase	mp	3,6700	35,9332	131,875
				Material:	4,2613	15,639
				Manopera:	31,6719	116,236
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	17,8000	3,5036	62,364
				Material:	2,5250	44,945
				Manopera:	0,8933	15,901
				Utilaj:	0,0853	1,518
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,2000	50,0000	10,000
				Utilaj:	50,0000	10,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	1,3620	9,4745	12,904
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	12,904
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	1,3620	12,9933	17,697
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	17,697
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	8,4577
Total greutate materiale (tone)	1,4953

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	193,809	228,949	16,503	0,000	439,261

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	5,151	0,000	0,000	5,151

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	193,809	234,100	16,503	0,000	444,412
Cheltuieli indirecte	10,0000%				44,441
Profit	5,0000%				24,443

Total Deviz fara TVA	513,296
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	513,296
-------------------------------	----------------

TVA (19%)	97,526
TOTAL GENERAL (Lei)	610,823

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Bordura simpla tencuita

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	0,5675	92,3543	52,411
				Material:	0,2720	0,154
				Manopera:	86,0823	48,852
				Utilaj:	6,0000	3,405
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat în elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	0,5675	267,8587	152,010
				Material:	234,4862	133,071
				Manopera:	30,5891	17,359
				Utilaj:	2,7834	1,580
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CB01A1	Cofraje pentru beton în cuzineți, fundații pahar și fundații de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereală din scânduri de rasinoase	mp	3,6700	35,9332	131,875
				Material:	4,2613	15,639
				Manopera:	31,6719	116,236
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	17,8000	3,5036	62,364
				Material:	2,5250	44,945
				Manopera:	0,8933	15,901
				Utilaj:	0,0853	1,518
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,2000	50,0000	10,000
				Utilaj:	50,0000	10,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	1,3620	9,4745	12,904
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	12,904
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	1,3620	12,9933	17,697
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	17,697
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereți, executate manual, pe suprafețe de beton, zidărie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T în grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	3,6700	24,6001	90,282
				Material:	1,6513	6,060
				Manopera:	22,7388	83,451
				Utilaj:	0,2100	0,771
				Transport:	0,0000	0,000
1.8.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,0661	212,2640	14,022
				Material:	212,2640	14,022
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	11,5405
Total greutate materiale (tone)	1,7128

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	213,892	312,400	17,273	0,000	543,566

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	7,029	0,000	0,000	7,029

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	213,892	319,429	17,273	0,000	550,595
Cheltuieli indirecte	10,0000%				55,059
Profit	5,0000%				30,283
Total Deviz fara TVA					635,937
Total General fara TVA					635,937
TVA (19%)					120,828
TOTAL GENERAL (Lei)					756,765

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Capac mozaicat cu inele

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase	mp	2,9040	35,9332	104,350
				Material:	4,2613	12,375
				Manopera:	31,6719	91,975
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	24,0000	3,5036	84,086
				Material:	2,5250	60,600
				Manopera:	0,8933	21,439
				Utilaj:	0,0853	2,047
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	0,2268	92,3543	20,946
				Material:	0,2720	0,062
				Manopera:	86,0823	19,523
				Utilaj:	6,0000	1,361
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	0,2268	267,8587	60,750
				Material:	234,4862	53,181
				Manopera:	30,5891	6,938
				Utilaj:	2,7834	0,631
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,6000	50,0000	30,000
				Utilaj:	50,0000	30,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	0,9200	9,4745	8,717
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	8,717
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	0,9200	12,9933	11,954
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	11,954
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CG06E1	Pardoseli din mozaic turnate pe loc simplu, în câmp continuu, în grosime de 1,5 cm, cu bordură dealungul pereților, cu piatră de mozaic de calcar, în încăperi cu suprafețe până la 5 mp inclusiv;	mp	2,9000	85,0607	246,676
				Material:	24,6067	71,359
				Manopera:	59,5540	172,707
				Utilaj:	0,9000	2,610
				Transport:	0,0000	0,000
1.9	RPCXK05A	Frecat ceruit lustruit pardoseala scafe plinte glafuri din mozaic turnat placi marmora gresie masina	mp	2,9000	69,9112	202,742
				Material:	0,8827	2,560
				Manopera:	69,0285	200,183
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	CJ11A+	Montarea elementelor decorative profilate din piatra naturala sau marmura cu volum de 0,001 - 0,005 mc, la cladiri nerezidentiale montarea elementelor decorative profilate din piatra naturala;	buc	1,0000	67,6519	67,652
				Material:	5,3909	5,391
				Manopera:	62,2610	62,261
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10.1	2202082	Placaj marmura alun supraf. (0,01-0,04) mp, G = 1,5 cm	mp	1,0000	255,0000	255,000
				Material:	255,0000	255,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11	RCSL19B %	Asim. - Montare inele metalice (set)	buc	1,0000	150,0538	150,054
				Material:	93,4775	93,477

			Manopera:	56,5763	56,576
			Utilaj:	0,0000	0,000
			Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	24,0958
Total greutate materiale (tone)	0,9703

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	554,006	652,273	36,649	0,000	1 242,927

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	14,676	0,000	0,000	14,676

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	554,006	666,949	36,649	0,000	1 257,604
Cheltuieli indirecte	10,0000%				125,760
Profit	5,0000%				69,168

Total Deviz fara TVA	1 452,532
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	1 452,532
TVA (19%)	275,981
TOTAL GENERAL (Lei)	1 728,513

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Cripta doua locuri suprapuse completa cu plan inclinat si capac

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase	mp	19,9840	35,9332	718,089
				Material:	4,2613	85,158
				Manopera:	31,6719	632,931
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	102,3000	3,5036	358,419
				Material:	2,5250	258,307
				Manopera:	0,8933	91,386
				Utilaj:	0,0853	8,725
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	2,5363	92,3543	234,238
				Material:	0,2720	0,690
				Manopera:	86,0823	218,331
				Utilaj:	6,0000	15,218
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	1,0763	267,8587	288,296
				Material:	234,4862	252,377
				Manopera:	30,5891	32,923
				Utilaj:	2,7834	2,996
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	2,5000	50,0000	125,000
				Utilaj:	50,0000	125,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	15,8694	9,4745	150,355
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	150,355
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB05A11	Transportul materialelor prin purtat direct.materiale comode sub 25 kg distanta 10m	tona	8,3694	27,0700	226,560
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	27,0700	226,560
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CG06E1	Pardoseli din mozaic turnate pe loc simplu, în câmp continuu, în grosime de 1,5 cm, cu bordură dealungul pereților, cu piatră de mozaic de calcar, în încăperi cu suprafețe până la 5 mp inclusiv;	mp	6,0700	85,0607	516,318
				Material:	24,6067	149,363
				Manopera:	59,5540	361,493
				Utilaj:	0,9000	5,463
				Transport:	0,0000	0,000
1.9	RPCXK05A	Frecat ceruit lustruit pardoseala scafe plinte glafuri din mozaic turnat placi marmora gresie masina	mp	6,0700	69,9112	424,361
				Material:	0,8827	5,358
				Manopera:	69,0285	419,003
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereți, executate manual, pe suprafețe de beton, zidărie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T în grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	13,4250	24,6001	330,257
				Material:	1,6513	22,169
				Manopera:	22,7388	305,268
				Utilaj:	0,2100	2,819
				Transport:	0,0000	0,000
1.10.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,2416	212,2640	51,294
				Material:	212,2640	51,294
				Transport:	0,0000	0,000
1.11	CF09A1	Tencuieli exterioare speciale cu mozaic, terasit, dolomită etc. sau in calcio stropit, la fațade cu piatră de mozaic din calcar(praf de	mp	2,1450	62,6608	134,407

		piatră) cu grundul executat cu mortar de var-ciment marca M25-T, drișcuit din gros, în grosime medie de 2 cm, iar stratul vizibil, drișcuit sau stropit cu mortar de var-ciment marca M25—T, confecționat cu piatră de mozaic din calcar (praf de piatră), în grosime de 1,00 cm;		Material:	11,2278	24,084
				Manopera:	51,4330	110,324
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11.1	2101274	Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb gris	kg	0,0450	1,3000	0,059
				Material:	1,3000	0,059
				Transport:	0,0000	0,000
1.12	CI10A1	Buciardarea sau frecarea placajelor de piatră - buciardarea placajelor din piatra	mp	2,1450	50,0795	107,421
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	50,0795	107,421
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	10,3558	10,356
				Material:	0,3399	0,340
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13.1	20014801	Placa marmura 30,5x30,5x1	BUC	1,0070	11,2500	11,329
				Material:	11,2500	11,329
				Transport:	0,0000	0,000
1.14	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	12,4251	12,425
				Material:	2,4092	2,409
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.14.1	2305115	Asim. Aplica felinar	buc	1,0070	79,7479	80,306
				Material:	79,7479	80,306
				Transport:	0,0000	0,000
1.15	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	12,0551	12,055
				Material:	2,0392	2,039
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.15.1	2294109	Asim. Vaza patrata	buc	1,0070	67,5000	67,972
				Material:	67,5000	67,972
				Transport:	0,0000	0,000
1.16	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	12,0551	12,055
				Material:	2,0392	2,039
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.16.1	2294138	Asim. Vaza hexagonala	buc	1,0070	67,5000	67,972
				Material:	67,5000	67,972
				Transport:	0,0000	0,000
1.17	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	11,5932	11,593
				Material:	1,5773	1,577
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.17.1	2360207	Asim. Masuta	buc	1,0070	52,2100	52,575
				Material:	52,2100	52,575
				Transport:	0,0000	0,000
1.18	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	19,5018	19,502
				Material:	9,4859	9,486
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.18.1	887982	Asim. Cruce mozaic	buc	1,0070	314,0000	316,198
				Material:	314,0000	316,198
				Transport:	0,0000	0,000
1.19	ACA05A%	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avand diametrul de: 3/4ml	ml	6,0000	33,0408	198,245
				Material:	1,0982	6,589
				Manopera:	31,9426	191,656
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.19.1	3305891	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 32(1 1/4) OL 32 1 s 7656	m	6,0600	11,3197	68,597

				Material:	11,3197	68,597
				Transport:	0,0000	0,000
1.20	CFMEC431 A	Asim. - Scris litere	buc	1,0000	81,2100	81,210
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	81,2100	81,210
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.21	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	0,0256	68,1452	1,745
				Material:	26,8510	0,687
				Manopera:	31,4012	0,804
				Utilaj:	9,8930	0,253
				Transport:	0,0000	0,000
1.22	RPCXA01A	Sapatura manuala pamant spatii limitate <1m. sub 1. 5m. adinc la sant canale etc.	mc	5,0160	169,4582	850,002
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	169,4582	850,002
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.23	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	7,5000	12,9933	97,450
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	97,450
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.24	CZ0104B1	Beton marca B 100 cu balast, cu granulația până la 31 mm, preparat cu ciment F 25 în instalații necentralizate ;	mc	1,1000	268,9873	295,886
				Material:	235,6147	259,176
				Manopera:	30,5891	33,648
				Utilaj:	2,7834	3,062
				Transport:	0,0000	0,000
1.25	CMj8C06A 1	Turnarea betoanelor pentru prefabricate Confecționarea dalelor (Asim.)	buc	10,0000	12,4522	124,522
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,4522	124,522
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.26	CA02D+	Preparare pe santier, cu betoniera, beton clasa C 8/10 (Bc10), (B150)	mc	0,5300	232,2018	123,067
				Material:	197,0108	104,416
				Manopera:	35,1910	18,651
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.26.1	LCU 01	Betoniera cu cadere libera actionata electric	ora	0,1722	0,0000	0,000
1.27	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	0,3600	267,8587	96,429
				Material:	234,4862	84,415
				Manopera:	30,5891	11,012
				Utilaj:	2,7834	1,002
				Transport:	0,0000	0,000
1.28	CJ11A+	Montarea elementelor decorative profilate din piatra naturala sau marmura cu volum de 0,001 - 0,005 mc, la cladiri nerezidentiale montarea elementelor decorative profilate din piatra naturala;	buc	1,0000	67,6519	67,652
				Material:	5,3909	5,391
				Manopera:	62,2610	62,261
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.28.1	2202082	Placaj marmura alun supraf. (0,01-0,04) mp, G = 1,5 cm	mp	1,0000	255,0000	255,000
				Material:	255,0000	255,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.29	RCSL19B %	Asim. - Montare inele metalice (set)	buc	1,0000	150,0538	150,054
				Material:	93,4775	93,477
				Manopera:	56,5763	56,576
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	156,7743
Total greutate materiale (tone)	9,7318

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	2 340,851	4 243,881	164,538	0,000	6 749,271

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	95,487	0,000	0,000	95,487
		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		2 340,851	4 339,368	164,538	0,000	6 844,758
Cheltuieli indirecte	10,0000%					684,476
Profit	5,0000%					376,462
Total Deviz fara TVA						7 905,696
Total General fara TVA						7 905,696
TVA (19%)						1 502,082
TOTAL GENERAL (Lei)						9 407,778

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Cripta doua locuri suprapuse completa fara capac

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase	mp	15,5800	35,9332	559,839
				Material:	4,2613	66,391
				Manopera:	31,6719	493,448
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	69,8000	3,5036	244,551
				Material:	2,5250	176,245
				Manopera:	0,8933	62,353
				Utilaj:	0,0853	5,953
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	1,9495	92,3543	180,045
				Material:	0,2720	0,530
				Manopera:	86,0823	167,817
				Utilaj:	6,0000	11,697
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	1,9495	267,8587	522,191
				Material:	234,4862	457,131
				Manopera:	30,5891	59,633
				Utilaj:	2,7834	5,426
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,5000	50,0000	25,000
				Utilaj:	50,0000	25,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	13,8544	9,4745	131,264
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	131,264
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB05A11	Transportul materialelor prin purtat direct.materiale comode sub 25 kg distanta 10m	tona	13,8544	27,0700	375,039
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	27,0700	375,039
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CG06E1	Pardoseli din mozaic turnate pe loc simplu, în câmp continuu, în grosime de 1,5 cm, cu bordură dealungul pereților, cu piatră de mozaic de calcar, în încăperi cu suprafețe până la 5 mp inclusiv;	mp	2,2700	85,0607	193,088
				Material:	24,6067	55,857
				Manopera:	59,5540	135,188
				Utilaj:	0,9000	2,043
				Transport:	0,0000	0,000
1.9	RPCXK05A	Frecat ceruit lustruit pardoseala scafe plinte glafuri din mozaic turnat placi marmora gresie masina	mp	2,2700	69,9112	158,698
				Material:	0,8827	2,004
				Manopera:	69,0285	156,695
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereți, executate manual, pe suprafețe de beton, zidărie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T în grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	12,5250	24,6001	308,117
				Material:	1,6513	20,683
				Manopera:	22,7388	284,803
				Utilaj:	0,2100	2,630
				Transport:	0,0000	0,000
1.10.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,2254	212,2640	47,855
				Material:	212,2640	47,855
				Transport:	0,0000	0,000
1.11	CF09A1	Tencuieli exterioare speciale cu mozaic, terasit, dolomită etc. sau in calcio stropit, la fațade cu piatră de mozaic din calcar(praf de	mp	2,1450	62,6608	134,407

		piatră) cu grundul executat cu mortar de var-ciment marca M25-T, drișcuit din gros, în grosime medie de 2 cm, iar stratul vizibil, drișcuit sau stropit cu mortar de var-ciment marca M25—T, confecționat cu piatră de mozaic din calcar (praf de piatră), în grosime de 1,00 cm;		Material:	11,2278	24,084
				Manopera:	51,4330	110,324
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11.1	2101274	Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb gris	kg	0,0450	1,3000	0,059
				Material:	1,3000	0,059
				Transport:	0,0000	0,000
1.12	CI10A1	Buciardarea sau frecarea placajelor de piatră - buciardarea placajelor din piatra	mp	2,1450	50,0795	107,421
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	50,0795	107,421
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	10,3558	10,356
				Material:	0,3399	0,340
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13.1	20014801	Placa marmura 30,5x30,5x1	BUC	1,0070	11,2500	11,329
				Material:	11,2500	11,329
				Transport:	0,0000	0,000
1.14	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	12,4251	12,425
				Material:	2,4092	2,409
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.14.1	2305115	Asim. Aplica felinar	buc	1,0070	79,7479	80,306
				Material:	79,7479	80,306
				Transport:	0,0000	0,000
1.15	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	12,0551	12,055
				Material:	2,0392	2,039
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.15.1	2294109	Asim. Vaza patrata	buc	1,0070	67,5000	67,972
				Material:	67,5000	67,972
				Transport:	0,0000	0,000
1.16	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	12,0551	12,055
				Material:	2,0392	2,039
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.16.1	2294138	Asim. Vaza hexagonala	buc	1,0070	67,5000	67,972
				Material:	67,5000	67,972
				Transport:	0,0000	0,000
1.17	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	11,5932	11,593
				Material:	1,5773	1,577
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.17.1	2360207	Asim. Masuta	buc	1,0070	52,2100	52,575
				Material:	52,2100	52,575
				Transport:	0,0000	0,000
1.18	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	19,5018	19,502
				Material:	9,4859	9,486
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.18.1	887982	Asim. Cruce mozaic	buc	1,0070	314,0000	316,198
				Material:	314,0000	316,198
				Transport:	0,0000	0,000
1.19	ACA05A%	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avand diametrul de: 3/4ml	ml	6,0000	33,0408	198,245
				Material:	1,0982	6,589
				Manopera:	31,9426	191,656
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.19.1	3305891	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 32(1 1/4) OL 32 1 s 7656	m	6,0600	11,3197	68,597

				Material:	11,3197	68,597
				Transport:	0,0000	0,000
1.20	CFMEC431 A	Asim. - Scris litere	buc	1,0000	81,2100	81,210
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	81,2100	81,210
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.21	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	0,0256	68,1452	1,745
				Material:	26,8510	0,687
				Manopera:	31,4012	0,804
				Utilaj:	9,8930	0,253
				Transport:	0,0000	0,000
1.22	RPCXA01A	Sapatura manuala pamant spatii limitate <1m. sub 1. 5m. adinc la sant canale etc.	mc	5,0160	169,4582	850,002
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	169,4582	850,002
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.23	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	3,7500	12,9933	48,725
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	48,725
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.24	CZ0104B1	Beton marca B 100 cu balast, cu granulația până la 31 mm, preparat cu ciment F 25 în instalații necentralizate ;	mc	1,1000	268,9873	295,886
				Material:	235,6147	259,176
				Manopera:	30,5891	33,648
				Utilaj:	2,7834	3,062
				Transport:	0,0000	0,000
1.25	CMj8C06A 1	Turnarea betoanelor pentru prefabricate Confecționarea dalelor (Asim.)	buc	10,0000	12,4522	124,522
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,4522	124,522
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.26	CA02D+	Preparare pe santier, cu betoniera, beton clasa C 8/10 (Bc10), (B150)	mc	0,5300	232,2018	123,067
				Material:	197,0108	104,416
				Manopera:	35,1910	18,651
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.26.1	LCU 01	Betoniera cu cadere libera actionata electric	ora	0,1722	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	129,0468
Total greutate materiale (tone)	10,3996

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	1 904,548	3 493,298	56,065	0,000	5 453,911

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	78,599	0,000	0,000	78,599

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	1 904,548	3 571,897	56,065	0,000	5 532,510
Cheltuieli indirecte	10,0000%				553,251
Profit	5,0000%				304,288

Total Deviz fara TVA	6 390,049
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	6 390,049
TVA (19%)	1 214,109
TOTAL GENERAL (Lei)	7 604,158

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Cripta doua nivele

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	RPCXA01A	Sapatura manuala pamant spatii limitate <1m. sub 1. 5m. adinc la sant canale etc.	mc	5,0000	169,4582	847,291
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	169,4582	847,291
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	7,5000	9,4745	71,059
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	71,059
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	TRB05A11	Transportul materialelor prin purtat direct. materiale comode sub 25 kg distanta 10m	tona	7,5000	27,0700	203,025
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	27,0700	203,025
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scanduri de rasinoase	mp	10,5000	35,9332	377,299
				Material:	4,2613	44,744
				Manopera:	31,6719	332,555
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	37,5000	3,5036	131,385
				Material:	2,5250	94,687
				Manopera:	0,8933	33,499
				Utilaj:	0,0853	3,198
				Transport:	0,0000	0,000
1.6	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca... 1) in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 mc, inclusiv	mc	1,1000	92,3543	101,590
				Material:	0,2720	0,299
				Manopera:	86,0823	94,691
				Utilaj:	6,0000	6,600
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granularia pana la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu sectiunea redusa sau armaturi foarte dese si in piloți Franki, preparat cu ciment M 30 in instalatii necentralizate ;	mc	1,1000	267,8587	294,645
				Material:	234,4862	257,935
				Manopera:	30,5891	33,648
				Utilaj:	2,7834	3,062
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,5000	50,0000	25,000
				Utilaj:	50,0000	25,000
1.9	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	3,7500	9,4745	35,529
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	35,529
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup 1-3 distanta 10m	tona	3,7500	12,9933	48,725
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	48,725
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereți, executate manual, pe suprafete de beton, zidarie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	11,0000	24,6001	270,601
				Material:	1,6513	18,165
				Manopera:	22,7388	250,127
				Utilaj:	0,2100	2,310

				Transport:	0,0000	0,000
1.11.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,1980	212,2640	42,028
				Material:	212,2640	42,028
				Transport:	0,0000	0,000
1.12	CMj8C06A 1	Turnarea betoanelor pentru prefabricate Confectionarea dalelor (Asim.)	buc	10,0000	12,4522	124,522
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,4522	124,522
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13	CA02D+	Preparare pe santier, cu betoniera, beton clasa C 8/10 (Bc10), (B150)	mc	0,5300	232,2018	123,067
				Material:	197,0108	104,416
				Manopera:	35,1910	18,651
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13.1	LCU 01	Betoniera cu cadere libera actionata electric	ora	0,1722	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	77,3300
Total greutate materiale (tone)	4,7897

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	562,274	2 093,322	40,170	0,000	2 695,766

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	47,100	0,000	0,000	47,100

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	562,274	2 140,422	40,170	0,000	2 742,866
Cheltuieli indirecte	10,0000%				274,287
Profit	5,0000%				150,858

Total Deviz fara TVA	3 168,010
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	3 168,010
TVA (19%)	601,922
TOTAL GENERAL (Lei)	3 769,932

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Cripta placata complet

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CH03A1	Placarea fețelor văzute ale vangurilor drepte la scări, cu plăci din marmură de 2 cm grosime, fixate cu mortar de ciment	mp	3,6700	123,9996	455,078
				Material:	7,6607	28,115
				Manopera:	115,5889	424,211
				Utilaj:	0,7500	2,753
				Transport:	0,0000	0,000
1.1.1	2202054	Placa marmura ruschita cal.i G = 2cm s 3415	mp	3,7434	115,0000	430,487
				Material:	115,0000	430,487
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CG26A1	Lustruirea, ceruirea pardoselilor reci pardoselilor din marmura sau piatra de mozaic de marmura	mp	3,6700	43,5488	159,824
				Material:	1,2896	4,733
				Manopera:	42,2292	154,981
				Utilaj:	0,0300	0,110
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CJ11B+	Montarea elementelor decorative profilate din piatra naturala sau marmura cu volum de 0,001 - 0,005 mc, la cladiri nerezidentiale montarea elementelor decorative profilate din marmura in aliniament curb;	buc	1,0000	371,1642	371,164
				Material:	8,9532	8,953
				Manopera:	116,4010	116,401
				Utilaj:	245,8100	245,810
				Transport:	0,0000	0,000
1.3.1	20014801	Asim. Monument funerar Cruce - marmura	BUC	1,0000	585,0000	585,000
				Material:	585,0000	585,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,2000	50,0000	10,000
				Utilaj:	50,0000	10,000
1.5	TRI1AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	0,5000	9,4745	4,737
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	4,737
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.6	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	0,5000	12,9933	6,497
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	6,497
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	26,1111
Total greutate materiale (tone)	0,4170

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	1 057,287	706,827	258,673	0,000	2 022,787

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	15,904	0,000	0,000	15,904

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	1 057,287	722,731	258,673	0,000	2 038,691
Cheltuieli indirecte	10,0000%				203,869
Profit	5,0000%				112,128

Total Deviz fara TVA	2 354,688
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	2 354,688
-------------------------------	------------------

TVA (19%)	447,391
TOTAL GENERAL (Lei)	2 802,079

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Cripta placata cu capac marmura

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CH03A1	Placarea fețelor văzute ale vanguardurilor drepte la scări, cu plăci din marmură de 2 cm grosime, fixate cu mortar de ciment	mp	2,5000	123,9996	309,999
				Material:	7,6607	19,152
				Manopera:	115,5889	288,972
				Utilaj:	0,7500	1,875
				Transport:	0,0000	0,000
1.1.1	2202054	Placa marmura ruschita cal.i G = 2cm s 3415	mp	2,5500	115,0000	293,247
				Material:	115,0000	293,247
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CG26A1	Lustruirea, ceruirea pardoselilor reci pardoselilor din marmura sau piatra de mozaic de marmura	mp	5,5000	43,5488	239,518
				Material:	1,2896	7,093
				Manopera:	42,2292	232,261
				Utilaj:	0,0300	0,165
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CJ11B+	Montarea elementelor decorative profilate din piatra naturala sau marmura cu volum de 0,001 - 0,005 mc, la cladiri nerezidentiale montarea elementelor decorative profilate din marmura in aliniament curb;	buc	1,0000	371,1642	371,164
				Material:	8,9532	8,953
				Manopera:	116,4010	116,401
				Utilaj:	245,8100	245,810
				Transport:	0,0000	0,000
1.3.1	20014801	Asim. Monument funerar Cruce - marmura	BUC	1,0000	585,0000	585,000
				Material:	585,0000	585,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CJ11C+	Montarea elementelor decorative profilate din piatra naturala sau marmura cu volum de 0,001 - 0,005 mc, la cladiri nerezidentiale montarea elementelor decorative profilate din marmura la intradosuri.	buc	1,0000	180,9939	180,994
				Material:	15,8669	15,867
				Manopera:	165,1270	165,127
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4.1	20014799	Asim. Capac - marmura	BUC	1,0000	1 271,2180	1 271,218
				Material:	1 271,2180	1 271,218
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,2000	50,0000	10,000
				Utilaj:	50,0000	10,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	1,2000	9,4745	11,369
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	11,369
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	1,2000	12,9933	15,592
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	15,592
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	30,6510
Total greutate materiale (tone)	0,3358

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	2 200,529	829,722	257,850	0,000	3 288,102

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	18,669	0,000	0,000	18,669

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
--	----------	----------	--------	-----------	-------

Total Cheltuieli Directe		2 200,529	848,391	257,850	0,000	3 306,770
Cheltuieli indirecte	10,0000%					330,677
Profit	5,0000%					181,872
Total Deviz fara TVA						3 819,320
Total General fara TVA						3 819,320
TVA (19%)						725,671
TOTAL GENERAL (Lei)						4 544,991

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Cripta trei nivele

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	RPCXA01A	Sapatura manuala pamant spatii limitate <1m. sub 1. 5m. adinc la sant canale etc.	mc	7,5000	169,4582	1 270,937
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	169,4582	1 270,937
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	11,2500	9,4745	106,588
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	106,588
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	TRB05A11	Transportul materialelor prin purtat direct. materiale comode sub 25 kg distanta 10m	tona	11,2500	27,0700	304,538
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	27,0700	304,538
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scanduri de rasinoase	mp	15,7500	35,9332	565,948
				Material:	4,2613	67,116
				Manopera:	31,6719	498,832
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	56,2500	3,5036	197,078
				Material:	2,5250	142,031
				Manopera:	0,8933	50,249
				Utilaj:	0,0853	4,798
				Transport:	0,0000	0,000
1.6	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca... 1) in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 mc, inclusiv	mc	1,6500	92,3543	152,385
				Material:	0,2720	0,449
				Manopera:	86,0823	142,036
				Utilaj:	6,0000	9,900
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granularia pana la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu sectiunea redusa sau armaturi foarte dese si in piloți Franki, preparat cu ciment M 30 in instalatii necentralizate ;	mc	1,6500	267,8587	441,967
				Material:	234,4862	386,902
				Manopera:	30,5891	50,472
				Utilaj:	2,7834	4,593
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,7500	50,0000	37,500
				Utilaj:	50,0000	37,500
1.9	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	5,6250	9,4745	53,294
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	53,294
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup 1-3 distanta 10m	tona	5,6250	12,9933	73,087
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	73,087
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereți, executate manual, pe suprafete de beton, zidarie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	16,5000	24,6001	405,902
				Material:	1,6513	27,247
				Manopera:	22,7388	375,190
				Utilaj:	0,2100	3,465

				Transport:	0,0000	0,000
1.11.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,2970	212,2640	63,042
				Material:	212,2640	63,042
				Transport:	0,0000	0,000
1.12	CMj8C06A 1	Turnarea betoanelor pentru prefabricate Confectionarea dalelor (Asim.)	buc	15,0000	12,4522	186,783
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,4522	186,783
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13	CA02D+	Preparare pe santier, cu betoniera, beton clasa C 8/10 (Bc10), (B150)	mc	0,8000	232,2018	185,761
				Material:	197,0108	157,609
				Manopera:	35,1910	28,153
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13.1	LCU 01	Betoniera cu cadere libera actionata electric	ora	0,2600	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	116,0014
Total greutate materiale (tone)	7,1962

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	844,396	3 140,159	60,255	0,000	4 044,810

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	70,654	0,000	0,000	70,654

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	844,396	3 210,812	60,255	0,000	4 115,463
Cheltuieli indirecte	10,0000%				411,546
Profit	5,0000%				226,350

Total Deviz fara TVA	4 753,360
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	4 753,360
TVA (19%)	903,138
TOTAL GENERAL (Lei)	5 656,498

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Cripta un nivel

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	RPCXA01A	Sapatura manuala pamant spatii limitate <1m. sub 1. 5m. adinc la sant canale etc.	mc	2,5000	169,4582	423,646
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	169,4582	423,646
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	3,7500	9,4745	35,529
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	35,529
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	TRB05A11	Transportul materialelor prin purtat direct. materiale comode sub 25 kg distanta 10m	tona	3,7500	27,0700	101,513
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	27,0700	101,513
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scanduri de rasinoase	mp	5,2500	35,9332	188,649
				Material:	4,2613	22,372
				Manopera:	31,6719	166,277
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	18,7500	3,5036	65,693
				Material:	2,5250	47,344
				Manopera:	0,8933	16,750
				Utilaj:	0,0853	1,599
				Transport:	0,0000	0,000
1.6	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca... 1) in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 mc, inclusiv	mc	0,5500	92,3543	50,795
				Material:	0,2720	0,150
				Manopera:	86,0823	47,345
				Utilaj:	6,0000	3,300
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulatia pana la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu sectiunea redusa sau armaturi foarte dese si in piloți Franki, preparat cu ciment M 30 in instalatii necentralizate ;	mc	0,5500	267,8587	147,322
				Material:	234,4862	128,967
				Manopera:	30,5891	16,824
				Utilaj:	2,7834	1,531
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,2500	50,0000	12,500
				Utilaj:	50,0000	12,500
1.9	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	1,8750	9,4745	17,765
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	17,765
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup 1-3 distanta 10m	tona	1,8750	12,9933	24,362
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	24,362
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereți, executate manual, pe suprafete de beton, zidarie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	5,5000	24,6001	135,301
				Material:	1,6513	9,082
				Manopera:	22,7388	125,063
				Utilaj:	0,2100	1,155

				Transport:	0,0000	0,000
1.11.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,0990	212,2640	21,014
				Material:	212,2640	21,014
				Transport:	0,0000	0,000
1.12	CMj8C06A 1	Turnarea betoanelor pentru prefabricate Confectionarea dalelor (Asim.)	buc	5,0000	12,4522	62,261
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,4522	62,261
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13	CA02D+	Preparare pe santier, cu betoniera, beton clasa C 8/10 (Bc10), (B150)	mc	0,2650	232,2018	61,533
				Material:	197,0108	52,208
				Manopera:	35,1910	9,326
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.13.1	LCU 01	Betoniera cu cadere libera actionata electric	ora	0,0861	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	38,6650
Total greutate materiale (tone)	2,3949

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	281,137	1 046,661	20,085	0,000	1 347,883

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	23,550	0,000	0,000	23,550

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	281,137	1 070,211	20,085	0,000	1 371,433
Cheltuieli indirecte	10,0000%				137,143
Profit	5,0000%				75,429

Total Deviz fara TVA	1 584,005
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	1 584,005
TVA (19%)	300,961
TOTAL GENERAL (Lei)	1 884,966

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Dala separatie

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	0,0240	92,3543	2,217
				Material:	0,2720	0,007
				Manopera:	86,0823	2,066
				Utilaj:	6,0000	0,144
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat în elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	0,0240	267,8587	6,429
				Material:	234,4862	5,628
				Manopera:	30,5891	0,734
				Utilaj:	2,7834	0,067
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CB04A1	Cofraje pentru beton armat în plăci, grinzi și stâlpi. din panouri re folosibile, cu astereală din scânduri de răsinoase la construcții având înălțimea până la 20 m inclusiv, la placi și grinzi	mp	0,1946	25,9479	5,049
				Material:	3,7508	0,730
				Manopera:	22,1971	4,320
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din oțel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	1,1000	3,5036	3,854
				Material:	2,5250	2,777
				Manopera:	0,8933	0,983
				Utilaj:	0,0853	0,094
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,1000	50,0000	5,000
				Utilaj:	50,0000	5,000
1.6	TRB05A11	Transportul materialelor prin purtat direct.materiale comode sub 25 kg distanta 10m	tona	0,0636	27,0700	1,722
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	27,0700	1,722
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01A11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc asezare desc asezare grupa 1-3 distanta 10m	tona	0,0636	18,6780	1,188
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	18,6780	1,188
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,4068
Total greutate materiale (tone)	0,0635

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	9,142	11,012	5,305	0,000	25,458

Alte cheltuieli directe

Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	0,248	0,000	0,000	0,248

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	9,142	11,260	5,305	0,000	25,706
Cheltuieli indirecte	10,0000%				2,571
Profit	5,0000%				1,414

Total Deviz fara TVA	29,690
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	29,690
-------------------------------	---------------

TVA (19%)	5,641
TOTAL GENERAL (Lei)	35,331

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Montare piese

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	10,3558	10,356
				Material:	0,3399	0,340
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.1.1	20014801	Placa marmura 40x30,5x1	BUC	1,0070	11,2500	11,329
				Material:	11,2500	11,329
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	12,4251	12,425
				Material:	2,4092	2,409
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2.1	2305115	Asim. Aplica felinar	buc	1,0070	79,7479	80,306
				Material:	79,7479	80,306
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	4,0000	12,0551	48,220
				Material:	2,0392	8,157
				Manopera:	10,0159	40,064
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.3.1	2294109	Asim. Vaza patrata	buc	4,0280	67,5000	271,890
				Material:	67,5000	271,890
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	12,0551	12,055
				Material:	2,0392	2,039
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4.1	2294138	Asim. Vaza hexagonala	buc	1,0070	67,5000	67,972
				Material:	67,5000	67,972
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	RpDB31A %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: pana la 0,02 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	11,5932	11,593
				Material:	1,5773	1,577
				Manopera:	10,0159	10,016
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.5.1	2360207	Asim. Masuta	buc	1,0070	52,2100	52,575
				Material:	52,2100	52,575
				Transport:	0,0000	0,000
1.6	RpDB31B %	Montarea la santuri, rigole etc. a elementelor prefabricate din beton armat, cu volum: de 0,021-0,1 mc/buc inclusiv;	buc	1,0000	22,4208	22,421
				Material:	6,3240	6,324
				Manopera:	6,4968	6,497
				Utilaj:	9,6000	9,600
				Transport:	0,0000	0,000
1.6.1	887982	Asim. Cruce mozaic	buc	1,0070	314,0000	316,198
				Material:	314,0000	316,198
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	ACA05A%	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avand diametrul de: 3/4ml	ml	6,0000	33,0408	198,245
				Material:	1,0982	6,589
				Manopera:	31,9426	191,656
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7.1	3305891	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 32(1 1/4) OL 32 1 s 7656	m	6,0600	11,3197	68,597
				Material:	11,3197	68,597

				Transport:	0,0000	0,000
1.8	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,3000	50,0000	15,000
				Utilaj:	50,0000	15,000
1.9	CFMEC431 A	Asim. - Scris litere	buc	1,0000	81,2100	81,210
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	81,2100	81,210
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	13,2800
Total greutate materiale (tone)	0,0172

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	896,304	359,490	24,600	0,000	1 280,393

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	8,089	0,000	0,000	8,089

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	896,304	367,578	24,600	0,000	1 288,482
Cheltuieli indirecte	10,0000%				128,848
Profit	5,0000%				70,866

Total Deviz fara TVA	1 488,196
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	1 488,196
TVA (19%)	282,757
TOTAL GENERAL (Lei)	1 770,954

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Plan inclinat mozaicat

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase	mp	1,5000	35,9332	53,900
				Material:	4,2613	6,392
				Manopera:	31,6719	47,508
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	8,5000	3,5036	29,781
				Material:	2,5250	21,462
				Manopera:	0,8933	7,593
				Utilaj:	0,0853	0,725
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	0,3600	92,3543	33,248
				Material:	0,2720	0,098
				Manopera:	86,0823	30,990
				Utilaj:	6,0000	2,160
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	0,3600	267,8587	96,429
				Material:	234,4862	84,415
				Manopera:	30,5891	11,012
				Utilaj:	2,7834	1,002
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,5000	50,0000	25,000
				Utilaj:	50,0000	25,000
1.6	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	1,0950	9,4745	10,375
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	10,375
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	1,0950	12,9933	14,228
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	14,228
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CG06E1	Pardoseli din mozaic turnate pe loc simplu, în câmp continuu, în grosime de 1,5 cm, cu bordură dealungul pereților, cu piatră de mozaic de calcar, în încăperi cu suprafețe până la 5 mp inclusiv;	mp	0,9000	85,0607	76,555
				Material:	24,6067	22,146
				Manopera:	59,5540	53,599
				Utilaj:	0,9000	0,810
				Transport:	0,0000	0,000
1.9	RPCXK05A	Frecat ceruit lustruit pardoseala scafe plinte glafuri din mozaic turnat placi marmora gresie masina	mp	0,9000	69,9112	62,920
				Material:	0,8827	0,794
				Manopera:	69,0285	62,126
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereți, executate manual, pe suprafețe de beton, zidărie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T în grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	0,9000	24,6001	22,140
				Material:	1,6513	1,486
				Manopera:	22,7388	20,465
				Utilaj:	0,2100	0,189
				Transport:	0,0000	0,000
1.10.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,0162	212,2640	3,439
				Material:	212,2640	3,439
				Transport:	0,0000	0,000
Total manopera (ore)						9,5269

Total greutate materiale (tone)	1,0954
--	---------------

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	140,233	257,894	29,886	0,000	428,013

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	5,803	0,000	0,000	5,803

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	140,233	263,697	29,886	0,000	433,815
Cheltuieli indirecte	10,0000%				43,382
Profit	5,0000%				23,860

Total Deviz fara TVA	501,057
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	501,057
TVA (19%)	95,201
TOTAL GENERAL (Lei)	596,258

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Obiectivul: Cimitir

Obiectul: Plan inclinat tencuit

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzinete, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase	mp	1,5000	35,9332	53,900
				Material:	4,2613	6,392
				Manopera:	31,6719	47,508
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	8,5000	3,5036	29,781
				Material:	2,5250	21,462
				Manopera:	0,8933	7,593
				Utilaj:	0,0853	0,725
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	0,3600	92,3543	33,248
				Material:	0,2720	0,098
				Manopera:	86,0823	30,990
				Utilaj:	6,0000	2,160
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	0,3600	267,8587	96,429
				Material:	234,4862	84,415
				Manopera:	30,5891	11,012
				Utilaj:	2,7834	1,002
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,5000	50,0000	25,000
				Utilaj:	50,0000	25,000
1.6	TR1AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	1,0500	9,4745	9,948
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	9,948
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	1,0500	12,9933	13,643
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	13,643
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CF01D1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereți, executate manual, pe suprafețe de beton, zidărie de blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M10-T în grosime medie de 2 cm, exclusiv schela ;	mp	1,8000	24,6001	44,280
				Material:	1,6513	2,972
				Manopera:	22,7388	40,930
				Utilaj:	0,2100	0,378
				Transport:	0,0000	0,000
1.8.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,0324	212,2640	6,877
				Material:	212,2640	6,877
				Transport:	0,0000	0,000

Total manopera (ore)	5,9706
Total greutate materiale (tone)	1,0501

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	122,217	161,624	29,265	0,000	313,106

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	3,637	0,000	0,000	3,637

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	122,217	165,260	29,265	0,000	316,742
Cheltuieli indirecte	10,0000%				31,674
Profit	5,0000%				17,421
Total Deviz fara TVA					365,838
Total General fara TVA					365,838
TVA (19%)					69,509
TOTAL GENERAL (Lei)					435,347

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Devizul: Deviz						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1	RPCXA01A	Sapatura manuala pamant spatii limitate <1m. sub 1. 5m. adinc la sant canale etc.	mc	0,0160	169,4582	2,711
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	169,4582	2,711
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.2	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	0,0256	9,4745	0,243
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	0,243
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.3	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	0,0256	12,9933	0,333
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	0,333
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	0,0256	68,1452	1,745
				Material:	26,8510	0,687
				Manopera:	31,4012	0,804
				Utilaj:	9,8930	0,253
				Transport:	0,0000	0,000
1.5	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineți, fundații pahar și fundații de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereală din scânduri de rasinoase	mp	1,4100	35,9332	50,666
				Material:	4,2613	6,008
				Manopera:	31,6719	44,657
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.6	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	14,5000	3,5036	50,802
				Material:	2,5250	36,612
				Manopera:	0,8933	12,953
				Utilaj:	0,0853	1,237
				Transport:	0,0000	0,000
1.7	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	0,2820	92,3543	26,044
				Material:	0,2720	0,077
				Manopera:	86,0823	24,275
				Utilaj:	6,0000	1,692
				Transport:	0,0000	0,000
1.8	CZ0106B1	Beton marca B 200, cu agregate grele, sortate cu granulația până la 16 mm, pentru beton armat in elemente cu secțiunea redusă sau armături foarte dese și în piloți Franki, preparat cu ciment M 30 în instalații necentralizate ;	mc	0,2820	267,8587	75,536
				Material:	234,4862	66,125
				Manopera:	30,5891	8,626
				Utilaj:	2,7834	0,785
				Transport:	0,0000	0,000
1.9	TR11AA01 C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	0,6768	9,4745	6,412
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	9,4745	6,412
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.10	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	0,6768	12,9933	8,794
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	12,9933	8,794
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
1.11	3525	Asim. - Multicar M25	ora	0,2000	50,0000	10,000

			Utilaj:	50,000	10,000
--	--	--	---------	--------	--------

Total manopera (ore)	4,0565
Total greutate materiale (tone)	0,8106

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	109,510	109,808	13,967	0,000	233,285

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	2,471	0,000	0,000	2,471

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	109,510	112,279	13,967	0,000	235,756
Cheltuieli indirecte	10,0000%				23,576
Profit	5,0000%				12,967

Total Deviz fara TVA	272,298
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	272,298
TVA (19%)	51,737
TOTAL GENERAL (Lei)	324,035

Cursul de referință: 4.949 Lei/Euro, din data de 2021-10-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;